
Бассейн ДСЦентральный
Главный судья Рудаков В.А. 25 метров

электронная система хронометража «SEIKO»

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk 10.10.2024 8:24 - Страница 1

Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине 2013 и старше
03.10.2024 - 11:50 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. КУРБАНОВ Максим 08 КМС СШОР "Олимп" 26.11 607 КМС
2. ГОЛУБЕВ Максим 99 МС СШОР "Олимп" 26.32 592 КМС
3. ЛАЗДИН Дмитрий 05 МС СШОР Труд 27.19 537 КМС
4. СОБЕЛЬНИКОВ Максим 07 МС СШОР "Олимп" 27.33 529 КМС
5. КРУЧИНИН Всеволод 07 КМС СШОР Юность 27.49 520 I
6. БАШУН Владимир 05 МС СШОР Труд 27.55 516 I
7. УСМАНОВ Богдан 08 КМС СШОР "Олимп" 27.75 505 I
8. МЕДКОВ Владимир 08 КМС СШОР "Олимп" 28.13 485 I
9. САФОНЮК Григорий 06 КМС СШОР "Олимп" 28.70 457 I

10. ВАХОВ Кирилл 10 II Малоярославецкая СШ 29.49 421 II
11. БАБИЧ Алексей 09 II СШОР "Олимп" 29.99 400 II
12. КУРБАЦКИЙ Арсений 10 II СШОР Юность 30.62 376 II
13. УСМАНОВ Дмитрий 10 II Малоярославецкая СШ 31.57 343 II
14. КИСЕЛЕВ Максим 10 II Малоярославецкая СШ 32.03 328 II
15. ТОНКОВ Игорь 10 II СШОР "Олимп" 32.04 328 II
16. САВИН Матвей 09 II СШОР Юность 32.17 324 III
17. ГОЛУБКОВ Антон 10 II СШОР Труд 33.11 297 III

Год рождения 2009 - 2010

1. ВАХОВ Кирилл 10 II Малоярославецкая СШ 29.49 421 II
2. БАБИЧ Алексей 09 II СШОР "Олимп" 29.99 400 II
3. КУРБАЦКИЙ Арсений 10 II СШОР Юность 30.62 376 II
4. УСМАНОВ Дмитрий 10 II Малоярославецкая СШ 31.57 343 II
5. КИСЕЛЕВ Максим 10 II Малоярославецкая СШ 32.03 328 II
6. ТОНКОВ Игорь 10 II СШОР "Олимп" 32.04 328 II
7. САВИН Матвей 09 II СШОР Юность 32.17 324 III
8. ГОЛУБКОВ Антон 10 II СШОР Труд 33.11 297 III

Год рождения 2006 - 2008

1. КУРБАНОВ Максим 08 КМС СШОР "Олимп" 26.11 607 КМС
2. СОБЕЛЬНИКОВ Максим 07 МС СШОР "Олимп" 27.33 529 КМС
3. КРУЧИНИН Всеволод 07 КМС СШОР Юность 27.49 520 I
4. УСМАНОВ Богдан 08 КМС СШОР "Олимп" 27.75 505 I
5. МЕДКОВ Владимир 08 КМС СШОР "Олимп" 28.13 485 I
6. САФОНЮК Григорий 06 КМС СШОР "Олимп" 28.70 457 I
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Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 6, Мужчины, 50m На спине

EXH ДУДКО Кирилл 05 МС Белгородская 25.67 638 МС
EXH ПЕРЕВЕРЗЕВ Платон 08 КМС Белгородская 26.38 588 КМС
EXH НОВОСЕЛЬЦЕВ Егор 07 II Белгородская 27.01 548 КМС
EXH САМЧУК Дмитрий 03 КМС Белгородская 28.27 478 I
EXH САВОСТЁНОК Глеб 10 II ДНР 30.70 373 II
EXH ЖЕЛУДКОВ Денис 09 II Белгородская 30.72 372 II
EXH ЛЕОНОВ Александр 07 КМС ДНР 30.84 368 II
EXH КОЛБИН Егор 12 II СШОР Юность 32.71 308 III
EXH МОРОЗОВ Арсений 11 II Малоярославецкая СШ 33.28 293 III
EXH ЛИСУНОВ Олег 12 II СШОР "Олимп" 33.64 283 III
EXH ШКОДИН Игорь 12 II ПК Нептун 34.11 272 III
EXH ГУЗЯЕВ Иван 12 II СШОР Юность 38.30 192


